Akhirnya, kepada Allah SWT jualah kita berserah diri atas segala yang

terjadi di atas muka bumi dan di akhirat, kelak. Semoga kita semua selalu

berada dalam tuntunan dan hidayah-Nya. Aamiinn Yaa Rabbana.

Billahitaufik wal hidayah, Wassalamualaikum Wr. Wb.

Banda Aceh, 12 Januari 2022 M
8 Jumadhil Akhir 1443 H

KATIBUL WALI

AZWARDI, AP, M.Si

Pembina Utama Madya
NIP. 19761013 199412 1 001